Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 502/TB - SYT

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Đồng Nai, ngày 31  tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Gia hạn thời gian nộp đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ về phát

triển tài sản trí tuệ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2023

Sở Y tế nhận được Thông báo số 1734/TB-SKHCN ngày 26/7/2023 của

Sở Khoa học và Công nghệ về việc thông báo gia hạn thời gian nộp đề xuất

nhiệm vụ khoa học và công nghệ về phát triển tài sản trí tuệ trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai năm 2023.

Giám đốc Sở Y tế thông báo đến các đơn vị về việc gia hạn thời gian nộp

đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ về phát triển tài sản trí tuệ trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai năm 2023 của Sở Khoa học và Công nghệ đến hết ngày

10/8/2023. Các nội khác tại Thông báo số 1317/TB-SKHCN không thay đổi.

Các thông tin cần trao đổi, hướng dẫn liên hệ: Phòng Quản lý

Chuyên ngành, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai, Điện thoại:

0251.822297 hoặc di động: 091.8539965 (Chị Huế) / 091.9176711 (Chị Tâm)./.

Đính kèm:

- Thông báo số 1317/TB-SKHCN ngày 12/6/2023 của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ về phát triển tài sản

trí tuệ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2023.

- Phiếu đề xuất nhiệm vụ thuộc Chương trình phát triển tài sản trí tuệ đến

năm 2023(Mẫu B1- ĐXNV).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Giám đốc các đơn vị trực thuộc;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

		2023-07-31T10:14:13+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!